

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านหัวดง หมู่ที่ ๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าลาดดงยาง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๕,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ผิวจราจร กว้าง ๖ เมตร
ยาว ๓๔๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐ ตารางเมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๔๕,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

๕.๒

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสิทธิพร โอชะพนม หัวหน้าสำนักปลัด ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายปฏิภาณ โพธิ์ศรี นายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวุฒิสักดิ์ จำปารัตน์ ผู้ช่วยช่างสำรวจ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านหัวดง หมู่ที่ 8 ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 340 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,040 ตารางเมตร ตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านหัวดง หมู่ที่ 8							
1.1	ปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต							
1.1.1	งาน Tack Coat	บ.พ/ตร.ม.	2,040.000	14.01	28,580.40	1.3642	19.11	38,989.38
1.1.2	งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete (บ.น Tack Coat) หนา 0.4 ซม.	บ.พ/ตร.ม.	2,040.000	251.31	512,672.40	1.3642	342.84	699,387.69
1.1.3	งานตีเส้นจราจร	บ.พ/ตร.ม.	17.000	195.00	3,315.00	1.3642	266.02	4,522.32
1.1.4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00			2,500.00
							TOTAL	745,399.39
สรุป	คิดเป็นค่างานก่อสร้าง						(เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)	745,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิพร โอชะพนม)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญภาน โปธิศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิสักดิ์ จำปารัตน์)